第４０８４号 平成２９年１１月３０日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 電線共同溝を整備すべき道路の指定の廃止【建設局道路部道路維持課

】 ２

○ 出納員の事務の委任【会計室】

３

◇ 公  告

○ 道路の指定【建築都市局指導部建築審査課】

１２

○ 公募型プロポーザル方式に係る手続の開始【八幡西区役所コミュニテ

ィ支援課】 １３

1

北九州市告示第４４３号

 電線共同溝の整備等に関する特別措置法（平成７年法律第３９号）第３条第

１項の規定による電線共同溝を整備すべき道路の指定を廃止したので、同条第

４項の規定により次のとおり告示する。

  平成２９年１１月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

道路の種類 路線名 電線共同溝を整備すべき道路

の指定の廃止区間

延長

（ｍ）

廃止の部

分

市道 塩屋７

５号線

北九州市若松区大字塩屋１０

５から

北九州市若松区大字塩屋１１

４まで

１２４ 上下線

2

北九州市告示第４４４号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７１条第４項の規定に基づき、

次の表の左欄に掲げる箇所に設置された出納員をして同表の右欄に掲げる分任

出納員に、平成２９年１１月２２日から平成３０年１月２６日までの期間、同

表の中欄に掲げる箇所において取り扱う車券発売金等の収納事務を委任させた

。

  平成２９年１１月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

産業経済局事業部競輪

事務所

北海道函館市金堀町１

０番８号

函館競輪場

函館市競輪事業部事業

課

課長 米田 剛

産業経済局事業部競輪

事務所

青森県青森市大字新城

１番１号

青森競輪場

青森市財政部競輪事業

所

副所長 坂本 亮

産業経済局事業部競輪

事務所

福島県いわき市平谷川

瀬１番地

いわき平競輪場

いわき市産業振興部公

営競技事務所

参事兼次長兼事業課長

馬目康史

産業経済局事業部競輪

事務所

新潟県西蒲原群弥彦村

大字弥彦２６２１番地

弥彦競輪場

弥彦村公営競技事務所

副所長 石黒和子

産業経済局事業部競輪

事務所

群馬県前橋市岩神町一

丁目２番地１

前橋競輪場

前橋市産業経済部公営

事業課

参事兼課長 櫻井正明

産業経済局事業部競輪

事務所

茨城県取手市白山六丁

目２番８号

取手競輪場

茨城県自転車競技事務

所

次長兼管理課長 山本

辰夫

産業経済局事業部競輪

事務所

栃木県宇都宮市東戸祭

一丁目２番７号

宇都宮競輪場

宇都宮市公営事業所

所長 夏葉恭弘

産業経済局事業部競輪

事務所

さいたま市大宮区高鼻

町４番地

大宮競輪場

埼玉県県営競技事務所

副所長 森田 充

産業経済局事業部競輪

事務所

さいたま市大宮区高鼻

町４番地

西武園競輪場

埼玉県県営競技事務所

副所長 森田 充

産業経済局事業部競輪

事務所

東京都調布市多摩川四

丁目３１番１号

京王閣競輪場

東京都十一市競輪事業

組合

会計管理者兼出納課長

川﨑昭彦

産業経済局事業部競輪 東京都立川市曙町三丁 立川市公営競技事業部

3

事務所 目３２番５号

立川競輪場

事業課

課長 中村達也

産業経済局事業部競輪

事務所

千葉県松戸市上本郷５

９４番地

松戸競輪場

松戸市経済振興部公営

競技事務所

所長 廣瀬英樹

産業経済局事業部競輪

事務所

千葉市中央区弁天四丁

目１番１号

千葉競輪場

千葉市公営事業事務所

所長 鴻﨑豊宏

産業経済局事業部競輪

事務所

川崎市川崎区富士見二

丁目１番６号

川崎競輪場

川崎市経済労働局公営

事業部総務課

課長 伊東大介

産業経済局事業部競輪

事務所

神奈川県平塚市久領堤

５番１号

平塚競輪場

平塚市公営事業部事業

課

課長 市川 誠

産業経済局事業部競輪

事務所

神奈川県小田原市城山

四丁目１０番１号

小田原競輪場

小田原市公営事業部

事業副部長 曽我 泰

産業経済局事業部競輪

事務所

静岡県伊東市岡１２８

０番地

伊東温泉競輪場

伊東市観光経済部競輪

事業課

課長 福西 淳

産業経済局事業部競輪

事務所

静岡市駿河区小鹿二丁

目９番１号

静岡競輪場

静岡市公営競技事務所

次長 山本剛由

産業経済局事業部競輪

事務所

名古屋市中村区中村町

６８番地

名古屋競輪場

名古屋競輪組合事業部

部長 千賀博通

産業経済局事業部競輪

事務所

岐阜県岐阜市東栄町五

丁目１６番地１

岐阜競輪場

岐阜市行政部競輪事業

課

競輪事業対策審議監兼

課長 田中和弘

産業経済局事業部競輪

事務所

岐阜県大垣市早苗町一

丁目１番地

大垣競輪場

大垣市経済部公営競技

事務所

所長 高橋 武

産業経済局事業部競輪

事務所

愛知県豊橋市東田町８

７番地

豊橋競輪場

豊橋市産業部競輪事務

所

所長 拓植靖仁

産業経済局事業部競輪

事務所

富山県富山市岩瀬池田

町８番２号

富山競輪場

富山市商工労働部公営

競技事務所

参議兼所長 草別富夫

産業経済局事業部競輪

事務所

三重県松阪市春日町三

丁目１

松阪競輪場

松阪市産業文化部競輪

事業課

課長 松葉智子

産業経済局事業部競輪

事務所

三重県四日市市大字羽

津甲５１６３番地

四日市市商工農水部け

いりん事業課

4

四日市競輪場 課長 石田康郎

産業経済局事業部競輪

事務所

福井県福井市明里町２

番６５号

福井競輪場

福井市商工労働部公営

競技事務所

所長 南 裕之

産業経済局事業部競輪

事務所

奈良県奈良市秋篠町９

８番地

奈良競輪場

奈良県奈良県営競輪場

次長 増田勝彦

産業経済局事業部競輪

事務所

京都府向日市寺戸町西

ノ段５番地

京都向日町競輪場

京都府自転車競技事務

所

所長 高野秀雄

産業経済局事業部競輪

事務所

和歌山県和歌山市五筋

目１０番１号

和歌山競輪場

和歌山県公営競技事務

所

次長 松下裕和

産業経済局事業部競輪

事務所

大阪府岸和田市春木若

松町２２番３８号

岸和田競輪場

岸和田市公営競技事業

所

次長 船橋恵子

産業経済局事業部競輪

事務所

岡山県玉野市築港五丁

目１８番１号

玉野競輪場

玉野市産業振興部競輪

事業

審議官 山下浩二

産業経済局事業部競輪

事務所

広島市南区宇品海岸三

丁目６番４０号

広島競輪場

広島市競輪事務局

次長 豆谷利宏

産業経済局事業部競輪

事務所

山口県防府市国分寺町

８番２号

防府競輪場

防府市産業振興部競輪

局

局長 熊谷俊二

産業経済局事業部競輪

事務所

香川県高松市福岡町一

丁目４番４６号

高松競輪場

高松市創造都市推進局

産業経済部競輪場

場長 楠 康弘

産業経済局事業部競輪

事務所

徳島県小松島市横須町

５番５７号

小松島競輪場

小松島市産業建設部競

輪局

参事兼局長 壽満靖司

産業経済局事業部競輪

事務所

高知県高知市大原町４

５番地

高知競輪場

高知市商工観光部公営

事業事務所

所長 国沢 隆

産業経済局事業部競輪

事務所

愛媛県松山市市坪西町

７９６番地６

松山競輪場

松山市産業経済部競輪

事務所

次長 松花光雄

産業経済局事業部競輪

事務所

福岡県久留米市野中町

２番地

久留米競輪場

久留米市商工観光労働

部競輪事業課

課長 豊福浩二

産業経済局事業部競輪

事務所

佐賀県武雄市武雄町大

字武雄４４３９番地

武雄競輪場

武雄市営業部競輪事業

所

所長 小田 修

産業経済局事業部競輪 長崎県佐世保市千尽町 佐世保市観光商工部競

5

事務所 ２番５号

佐世保競輪場

輪事務所

所長 前田知章

産業経済局事業部競輪

事務所

大分県別府市亀川東町

１番３６号

別府競輪場

別府市経済産業部公営

競技事務所

次長兼所長 上田 亨

産業経済局事業部競輪

事務所

熊本市中央区水前寺五

丁目２３番１号

熊本競輪場

熊本市経済観光局産業

部競輪事務所

所長 山浦英樹

産業経済局事業部競輪

事務所

北海道函館市松風町１

０番９号

サテライト松風

函館市競輪事業部事業

課

課長 米田 剛

産業経済局事業部競輪

事務所

秋田県男鹿市船越２９

４番地１０５５

サテライト男鹿

函館市競輪事業部事業

課

課長 米田 剛

産業経済局事業部競輪

事務所

北海道石狩市新港南二

丁目７２９番地

サテライト石狩

函館市競輪事業部事業

課

課長 米田 剛

産業経済局事業部競輪

事務所

札幌市中央区南六条西

一丁目１番１号

サテライト札幌

函館市競輪事業部事業

課

課長 米田 剛

産業経済局事業部競輪

事務所

青森県南津軽郡藤崎町

大字藤越７１番地３

藤崎場外

青森市財政部競輪事業

所

副所長 坂本 亮

産業経済局事業部競輪

事務所

青森県青森市安方一丁

目６番１号

前売ＳＣ

青森市財政部競輪事業

所

副所長 坂本 亮

産業経済局事業部競輪

事務所

青森県上北郡六戸町大

字犬落瀬１４６番地

サテライト六戸

青森市財政部競輪事業

所

副所長 坂本 亮

産業経済局事業部競輪

事務所

岩手県花巻市石鳥谷町

小森林第２地割１０番

地１

サテライト石鳥谷

青森市財政部競輪事業

所

副所長 坂本 亮

産業経済局事業部競輪

事務所

福島県郡山市方八町一

丁目１１番２９号

郡山場外

いわき市産業振興部公

営競技事務所

参事兼次長兼事業課長

馬目康史

産業経済局事業部競輪

事務所

福島県福島市瀬上町６

番地の１

サテライト福島

いわき市産業振興部公

営競技事務所

参事兼次長兼事業課長

馬目康史

産業経済局事業部競輪

事務所

福島県二本松市渋川１

８０番地３

サテライトあだたら

いわき市産業振興部公

営競技事務所

参事兼次長兼事業課長

6

馬目康史

産業経済局事業部競輪

事務所

福島県南相馬市鹿島区

南柚木八久々沢４２番

地

サテライトかしま

いわき市産業振興部公

営競技事務所

参事兼次長兼事業課長

馬目康史

産業経済局事業部競輪

事務所

宮城県黒川郡大和町ま

いの四丁目５番１号

サテライト大和

いわき市産業振興部公

営競技事務所

参事兼次長兼事業課長

馬目康史

産業経済局事業部競輪

事務所

宮城県柴田郡村田町大

字村田３３６番地

サテライト宮城

いわき市産業振興部公

営競技事務所

参事兼次長兼事業課長

馬目康史

産業経済局事業部競輪

事務所

福島県喜多方市岩月町

大都３８３９番地

サテライト会津

弥彦村公営競技事務所

副所長 石黒和子

産業経済局事業部競輪

事務所

新潟市中央区弁天橋通

一丁目４番１７号

サテライト新潟

弥彦村公営競技事務所

副所長 石黒和子

産業経済局事業部競輪

事務所

新潟県阿賀野市久保１

９６番１

サテライト阿賀野

弥彦村公営競技事務所

副所長 石黒和子

産業経済局事業部競輪

事務所

群馬県館林市赤生田町

３４５番地

館林場外

前橋市産業経済部公営

事業課

参事兼課長 櫻井正明

産業経済局事業部競輪

事務所

群馬県前橋市大渡町一

丁目２番地１０

利根西前売ＳＣ

前橋市産業経済部公営

事業課

参事兼課長 櫻井正明

産業経済局事業部競輪

事務所

群馬県前橋市小屋原町

４７２番地１

サテライト前橋

前橋市産業経済部公営

事業課

参事兼課長 櫻井正明

産業経済局事業部競輪

事務所

茨城県鹿嶋市粟生２３

３９番地１

サテライトしおさい鹿

島

茨城県自転車競技事務

所

次長兼管理課長 山本

辰夫

産業経済局事業部競輪

事務所

新潟県長岡市大字比礼

１６９２番地１

サテライト中越

立川市公営競技事業部

事業課

課長 中村達也

産業経済局事業部競輪

事務所

秋田県仙北郡美郷町六

郷６番地

サテライト六郷

立川市公営競技事業部

事業課

課長 中村達也

産業経済局事業部競輪

事務所

山梨県甲斐市下今井２

９９８番地

サテライト双葉

立川市公営競技事業部

事業課

課長 中村達也

7

産業経済局事業部競輪

事務所

新潟県妙高市大字長森

２１１３番地

サテライト妙高

立川市公営競技事業部

事業課

課長 中村達也

産業経済局事業部競輪

事務所

千葉県船橋市浜町二丁

目４番１号

サテライト船橋

松戸市経済振興部公営

競技事務所

所長 廣瀬英樹

産業経済局事業部競輪

事務所

千葉県鴨川市上小原４

８２番地１

サテライト鴨川

千葉市公営事業事務所

所長 鴻﨑豊宏

産業経済局事業部競輪

事務所

千葉県市原市五所１９

６６番地１

サテライト市原

千葉市公営事業事務所

所長 鴻﨑豊宏

産業経済局事業部競輪

事務所

千葉県山武郡芝山町岩

山１４１１番地

サテライト成田

千葉市公営事業事務所

所長 鴻﨑豊宏

産業経済局事業部競輪

事務所

名古屋市中区栄三丁目

９番２１号

サテライト名古屋

名古屋競輪組合事業部

部長 千賀博通

産業経済局事業部競輪

事務所

三重県三重郡川越町亀

崎新田１８番７号

川越場外

松阪市産業文化部競輪

事業課

課長 松葉智子

産業経済局事業部競輪

事務所

岡山県津山市大手町５

番１０号

サテライト津山

玉野市産業振興部競輪

事業

審議官 山下浩二

産業経済局事業部競輪

事務所

岡山県笠岡市笠岡２３

８０番地４

サテライト笠岡

玉野市産業振興部競輪

事業

審議官 山下浩二

産業経済局事業部競輪

事務所

島根県松江市東出雲町

意四丁目３番１号

サテライト山陰

玉野市産業振興部競輪

事業

審議官 山下浩二

産業経済局事業部競輪

事務所

鳥取県鳥取市南隈４０

８番地

サテライト鳥取

玉野市産業振興部競輪

事業

審議官 山下浩二

産業経済局事業部競輪

事務所

広島県三原市本郷町南

方大判平２１１１番地

２

サテライト山陽

広島市競輪事務局

次長 豆谷利宏

産業経済局事業部競輪

事務所

山口県防府市天神一丁

目１番３０号

駅前ＳＣ

防府市産業振興部競輪

局

局長 熊谷俊二

産業経済局事業部競輪

事務所

山口県宇部市大字東岐

波１５１９番地８

サテライト宇部

防府市産業振興部競輪

局

局長 熊谷俊二

産業経済局事業部競輪 徳島県吉野川市鴨島町 小松島市産業建設部競

8

事務所 牛島２１９４番地１

サテライト鴨島

輪局

参事兼局長 壽満靖司

産業経済局事業部競輪

事務所

徳島県徳島市東沖洲２

番８号

サテライト徳島

小松島市産業建設部競

輪局

参事兼局長 壽満靖司

産業経済局事業部競輪

事務所

高知県南国市明見８３

０番地

サテライト南国

高知市商工観光部公営

事業事務所

所長 国沢 隆

産業経済局事業部競輪

事務所

高知県安芸郡安田町唐

浜２３１番地

サテライト安田

高知市商工観光部公営

事業事務所

所長 国沢 隆

産業経済局事業部競輪

事務所

愛媛県松山市二番町四

丁目７番地３

二番町前売ＳＣ

松山市産業経済部競輪

事務所

次長 松花光雄

産業経済局事業部競輪

事務所

愛媛県西条市小松町新

屋敷甲１０１２番地１

サテライトこまつ

松山市産業経済部競輪

事務所

次長 松花光雄

産業経済局事業部競輪

事務所

愛媛県西予市宇和町大

江１８８番地１

サテライト西予

松山市産業経済部競輪

事務所

次長 松花光雄

産業経済局事業部競輪

事務所

福岡県久留米市梅満町

６９番地１

サテライト久留米

久留米市商工観光労働

部競輪事業課

課長 豊福浩二

産業経済局事業部競輪

事務所

福岡県飯塚市勢田２４

４２番地１

サテライト北九州

久留米市商工観光労働

部競輪事業課

課長 豊福浩二

産業経済局事業部競輪

事務所

福岡市博多区中洲三丁

目７番２４号

サテライト中洲

久留米市商工観光労働

部競輪事業課

課長 豊福浩二

産業経済局事業部競輪

事務所

佐賀県武雄市武雄町大

字昭和８７９番地

サテライト武雄

武雄市営業部競輪事業

所

所長 小田 修

産業経済局事業部競輪

事務所

宮崎県宮崎市大字広原

４６０３番地

サテライト宮崎

武雄市営業部競輪事業

所

所長 小田 修

産業経済局事業部競輪

事務所

宮崎県北諸県郡三股町

大字宮村２０７５番地

１

サテライト三股

武雄市営業部競輪事業

所

所長 小田 修

産業経済局事業部競輪

事務所

宮崎県東臼杵郡門川町

大字加草１３０番地１

サテライト門川

武雄市営業部競輪事業

所

所長 小田 修

産業経済局事業部競輪

事務所

鹿児島県霧島市溝辺町

有川２３５６番地

武雄市営業部競輪事業

所

9

サテライトみぞべ 所長 小田 修

産業経済局事業部競輪

事務所

鹿児島県肝属郡肝付町

富山１９６１番地１

サテライトきもつき

武雄市営業部競輪事業

所

所長 小田 修

産業経済局事業部競輪

事務所

鹿児島県鹿児島市千日

町１３番２６号

サテライト鹿児島

武雄市営業部競輪事業

所

所長 小田 修

産業経済局事業部競輪

事務所

鹿児島県薩摩川内市永

利町７８４番地

サテライト薩摩川内

武雄市営業部競輪事業

所

所長 小田 修

産業経済局事業部競輪

事務所

長崎県諫早市飯盛町山

口９７８番地１

サテライト長崎

武雄市営業部競輪事業

所

所長 小田 修

産業経済局事業部競輪

事務所

大分県宇佐市大字山下

１４５６番地４

サテライト宇佐

別府市経済産業部公営

競技事務所

次長兼所長 上田 亨

産業経済局事業部競輪

事務所

鹿児島県阿久根市折口

３４９４番地

サテライト阿久根

熊本市経済観光局産業

部競輪事務所

所長 山浦英樹

産業経済局事業部競輪

事務所

熊本市中央区新市街４

番１３号

サテライト熊本新市街

熊本市経済観光局産業

部競輪事務所

所長 山浦英樹

産業経済局事業部競輪

事務所

鹿児島県南九州市川辺

町神殿１３９４番地

サテライト川辺

熊本市経済観光局産業

部競輪事務所

所長 山浦英樹

産業経済局事業部競輪

事務所

兵庫県三木市吉川町吉

安８７７番地４４２

サテライト阪神

岸和田市公営競技事業

所

サテライト専門官 吉

野 博

産業経済局事業部競輪

事務所

大阪市中央区日本橋一

丁目４番１８号

サテライト大阪

岸和田市公営競技事業

所

サテライト専門官 吉

野 博

産業経済局事業部競輪

事務所

香川県観音寺市琴浪二

丁目１番３号

サテライト観音寺

岸和田市公営競技事業

所

サテライト専門官 吉

野 博

産業経済局事業部競輪

事務所

滋賀県湖南市吉永８番

地１

サテライト湖南コスモ

ス

岸和田市公営競技事業

所

サテライト専門官 吉

野 博

産業経済局事業部競輪

事務所

茨城県東茨城郡城里町

上入野１５５１番地１

サテライト水戸

立川市公営競技事業部

事業課

課長 中村達也

10

産業経済局事業部競輪

事務所

茨城県東茨城郡城里町

上入野１５５１番地１

サテライト水戸

茨城県自転車競技事務

所

運営課長 海老原考之

産業経済局事業部競輪

事務所

東京都港区新橋二丁目

７番１号

ラ・ピスタ新橋

東京都十一市競輪事業

組合業務課

業務課長兼管理係長

長谷川 聡

産業経済局事業部競輪

事務所

横浜市中区桜木町１番

１号

サテライト横浜

川崎市経済労働局公営

事業部業務課

課長補佐 曽我訓久

11

北九州市公告第８１９号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第４号の規定によ

る道路を指定したので建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０号）第

１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  平成２９年１１月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定年月日及び指定番号

  平成２９年１１月３０日 第５４４７０１号

２ 路線名

路線名 事業名  幅員（ｍ）  延長（ｍ） 起点 終点

牧山海岸

２号線

牧山海岸

２号線道

路改築事

業

 １８．５～

２１．０

８５．０ 北 九 州 市

戸 畑 区 牧

山 海 岸 ３

番 ２ ０ 地

先

北 九 州 市

戸 畑 区 牧

山 海 岸 ３

番 １ ３ ９

地先

12

北九州市公告第８２０号

次のとおり応募者に資格条件を付与した公募型プロポーザル方式に係る手続

を開始する。

平成２９年１１月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 業務概要

（１） 業務名 第１回全力！黒崎運営業務

（２） 業務内容 副都心黒崎の玄関口である黒崎商店街エリアの活性化に

焦点を当て、同エリアの賑わいづくりを目的としたダンスやウォーキング

等のイベント全力！黒崎を実施するものである。業務内容は、以下のとお

りとする。

ア コンセプト、企画及びデザイン

イ 設計、製作及び施工

  ウ 広報及び実施運営

（３） 契約期間 契約締結日から平成３０年３月２５日まで

（４） 委託料の上限 ５５０万円（消費税及び地方消費税を含む。）

２ 応募資格

次の各号のいずれにも該当する者であること。

（１） 北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関す

る規則（平成７年北九州市規則第１１号）第６条第１項の有資格業者名簿

に記載されていること。

（２） 事業の企画提案、実施及び運営等の全般の総合的運営が可能である

こと。

（３） 業務に必要な専門的能力のある従事者を有するとともに経営基盤が

安定しており、本委託業務を確実に遂行できること。

（４） 本市から指名停止を受けている期間中でないこと。

（５） 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規

定に該当しない者であること。

３ 受託候補者を選定するための審査基準

（１） 企画提案書等の内容

（２） プレゼンテーション及びヒアリングでの対応

４ 手続等

 （１） 担当部局 八幡西区役所コミュニティ支援課イベント担当

北九州市八幡西区黒崎三丁目１５番３号

電話 ０９３－６４２－１４４１（内線２６１）

13

（２） 事前説明会

  ア 日時 平成２９年１２月６日午後２時から

  イ 場所 八幡西区役所５階５０９会議室

       北九州市八幡西区黒崎三丁目１５番３号

  ウ 備考 事前説明会への出席を当該企画提案の参加必須条件とする。な

お、事前説明会へ参加する場合は、前日までに担当部局へ電話連絡を行

うこと。

（３） 企画提案書及び見積書の提出場所、提出期間並びに提出方法

ア 提出場所 第４号に同じ

イ 提出期間 平成２９年１２月７日から同月２１日まで（日曜日及び土

曜日を除く。）の毎日午前８時３０分から午後５時１５分まで

ウ 提出方法 持参又は郵送（書留郵便に限る。提出期間内に必着のこと

。）

（４） 企画プレゼンテーション及び審査会

  ア 日時 平成２９年１２月２２日（時間については参加者に対し別途通

知する。）

  イ 場所 八幡西区役所５階５０９会議室

       北九州市八幡西区黒崎三丁目１５番３号

５ その他

（１） 手続において使用する言語及び通貨

ア 言語 日本語

イ 通貨 日本国通貨

（２） 契約書の作成の要否 要

（３） 関連情報を入手するための照会窓口 前項第１号に同じ

14